2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКАЧИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.12.2020							№ 1130

	О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения (согласия) нанимателю жилого помещения муниципального жилищного фонда на вселение других граждан в качестве членов семьи, проживающих совместно с нанимателем», утвержденный постановлением администрации города Покачи от 16.01.2020 № 34

В соответствии с частью 1 статьи 70 Жилищного кодекса Российской Федерации, пунктом 1 части 1 статьи 6 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденного постановлением администрации города Покачи от 28.08.2015 № 969:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения (согласия) нанимателю жилого помещения муниципального жилищного фонда на вселение других граждан в качестве членов семьи, проживающих совместно с нанимателем», утвержденный постановлением администрации города Покачи от 16.01.2020 № 34 (далее – административный регламент) следующие изменения:
1) приложение к административному регламенту изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачёвский вестник».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города Покачи Л.А. Гелетко.

Глава города Покачи								   В.И. Степура

Приложение
к постановлению администрации города Покачи
[bookmark: _GoBack]от 26.12.2020 № 1130

Приложение
к административному регламенту  предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения (согласия) нанимателю  жилого помещения муниципального жилищного фонда на вселение других граждан  в качестве членов семьи, проживающих совместно с нанимателем», утвержденному постановлением администрации города Покачи от 16.01.2020 №34

___________________________________
(наименование органа местного самоуправления)
от_________________________________
(Ф.И.О полностью)
проживающего по адресу_____________________________,
___________________________________
адрес электронной почты: ___________________________________

телефон: ___________________________________

Заявление

Прошу Вас дать разрешение (согласие) мне как нанимателю жилого помещения муниципального жилищного фонда на основании договора социального найма _____________ от ____________________: квартиры  № _______ в доме № _________ по улице ____________________ в ______________ (муниципальное образование), на вселение в указанное жилое помещение граждан в качестве членов семьи, проживающих совместно со мной, а именно:
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________

Все совершеннолетние члены моей семьи (в том числе временно отсутствующие) на вселение названных граждан согласны:

_____________________________________ ________________ «___» ____________ 20__ года
  (Ф.И.О.)                                     			(подпись)

_____________________________________ ________________ «___» ____________ 20__ года
  (Ф.И.О.)                                     			(подпись)

_____________________________________ ________________ «___» ____________ 20__ года
  (Ф.И.О.)                                     			(подпись)

_____________________________________ ________________ «___» ____________ 20__ года
  (Ф.И.О.)                                     			(подпись)

Документы, являющиеся результатом предоставления муниципальной услуги, прошу выдать (направить):
┌─┐
└─┘	в __________________________(указывается наименование многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг);
┌─┐
└─┘    нарочно;
┌─┐
└─┘    посредством почтовой связи;
┌─┐
└─на адрес электронной почты.

 Подпись заявителя:

_____________________________________ ________________ «___» ____________ 20__ года
(Ф.И.О.)                                    			 (подпись)

Подписи граждан, вселяемых в жилое помещение:

 ___________________ _______________________________ «___» ______________ 20__ года
(Ф.И.О.)                         			(подпись)

  ____________________ _______________________________ «___» _____________ 20__ года
   (Ф.И.О.)                          			(подпись)

_____________________________________ ________________ «___» ____________ 20__ года
(Ф.И.О.)                                     			(подпись)

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.wmf